12 HP-220MV black Gemix гарнітура 10 шт. 222,30 2 223,00
13 N20 black-green (Gemix) Gaming 2 шт. 468,00 936,00
14 N20 white-black-orange (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00

Разом: 28 875,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 28 875,60
Усього найменувань 14, на суму 28 875,60 UAH
Двадцять вісім тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень 60 копійок

Менеджер